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AJUNTAMENT DE REUS 

RECAPTACIÓ MUNICIPAL 
 

E D I C T E 

Es posa en coneixement dels contribuents d’aquest municipi i d’altres 
interessats que, queda exposat al públic per un termini d’un mes, a 
comptar des de l’endemà de la publicació d’aquest edicte al butlletí oficial 
de la província de Tarragona, en el Servei d'Atenció i Informació al 
Contribuent (SAIC) situat a l’edifici de la Hisenda Municipal al carrer Sant 
Llorenç núm. 25, en horari d’atenció al públic, de dilluns a divendres de 
8,30 a 14 hores, amb cita prèvia, el següent padró: 
 

 Taxa Serveis Cementiri, de l’exercici 2025. 
 

La quota tributària de la qual, ha estat determinada d’acord amb les 
tarifes i tipus contemplats a les ordenances municipals vigents per a 
l’exercici 2025.  
 
Al mateix temps s’assabenta que, durant els dies hàbils compresos entre el 
4 d’abril i el 5 de juny de 2025, ambdós inclusius, es cobraran en PERÍODE 
VOLUNTARI els esmentats rebuts, a qualsevol de les oficines de les Entitats  
Bancàries col·laboradores, en l’horari d’atenció al públic per a pagaments 
fixat per les respectives oficines, i als caixers automàtics amb lector de codi 
de barres durant les 24 hores del dia. El pagament també es pot fer 
mitjançant INTERNET (www.reus.cat) durant les 24 hores del dia, a la “Seu 
electrònica municipal”. 
 
Un cop passat el termini assenyalat pel pagament voluntari, els deutes 
impagats seran exigits pel procediment de constrenyiment i es meritaran 
els corresponents recàrrecs del període executiu, els interessos de demora 
i, en el seu cas, les costes que es produeixin. 
 
 
 
 
 
 
 

Aquest document ha estat signat electrònicament amb data 25/3/2025
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AJUNTAMENT DE REUS 
 

 
 
D'acord amb allò que es disposa en l’article 14.2 de la RDL 2/2004 pel que 
s’aprova el text refós de la Llei reguladora de les Hisendes Locals, contra els 
actes d’aplicació i efectivitat dels tributs i restants ingressos de dret públic 
de les entitats locals, tan sols es podrà interposar recurs de reposició, previ 
al contenciós administratiu, davant el Regidor delegat de l’Àrea de Serveis 
Generals, Hisenda i Bon Govern, en el termini d'un mes a comptar des de la 
data de finalització del període d’exposició pública dels padrons a que fa 
referència el present edicte. 
 
El Secretari General per delegació de signatura, 
Maria Teresa Reina Córdoba 
(Cap de Servei de Recaptació) 
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